[bookmark: _GoBack]

[image: https://images.vector-images.com/38/osa-r-coa-2020.jpg]

28.07. 2023г. № 471
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОГНОЗЕ  СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2024-2026 ГОДЫ

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998г. № 145-ФЗ, пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 4 статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Осинского муниципального района на 2024-2026 годы.
2. Представить прогноз социально-экономического развития Осинского муниципального района на 2024-2026 годы в Думу Осинского муниципального района одновременно с проектом решения о бюджете Осинского муниципального района на 2024 год и плановый период 2025-2026 г.г.
3. Руководителю аппарата, начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Борокшоновой Т.В. опубликовать настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя Труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр Осинского муниципального района         		                   В.М. Мантыков

image1.jpeg